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Albania

AL-3/2016

22/11/2016 00:00:00

21/11/2019 00:00:00

85437090

Rregullat e përgjithshme 1 dhe 6 të Nomenklaturës së Kombinuar të Mallrave. 
Mbështetur dhe ne Notat Shpjeguese të kreut 8543. 

Shqipe

Tirana

22/11/2016 00:00:00

Sistemi elektronik me ngrohje të integruar për ngrohjen e duhanit iQOS, ka një 
paketim i cili përmban:
1. mbajtës me ngrohje të integruar për ngrohjen e duhanit, 1 karikues, 1 
përshtatës energjie, 1 kabëll USB, 1 pajisje pastrimi dhe një udhëzues 
përdorimi. Mbi kuti dallohet marka “IQOS” e pajisjes dhe një figurë ku tregohen 
pjesët që ndodhen brenda kutisë.
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National Keywords

Paketë,IQOS,Duhan me ngrohje
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